АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.04. 2012 года                                 № 25
О внесении  изменений в постановление
Администрации Высокского сельсовета

от 20.10.2011 года № 2 « О создании
межведомственной комиссии при
администрации   Высокского
сельсовета Медвенского района»
                          В  соответствии    с   Уставом  муниципального    образования
«Высокский     сельсовет»       Медвенского      района    Курской       области,
руководствуясь Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года               № 47  (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от                2 августа 2007 года №494), ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление Администрации Высокского сельсовета Медвенского района  от 20.10.2011 года № 2 «О создании  межведомственной комиссии  при администрации Высокского сельсовета                         Медвенского района» следующие изменения:
 «вывести из состава  членов комиссии Черпакову Татьяну Александровну,                заместителя начальника Октябрьского отдела Управления Федеральной регистрационной службы по Курской области (по согласованию) ;
   - ввести  в состав членов  комиссии  Клемешева Александра Валентиновича  и.о. начальника Обоянского межрайонного  отдела Управления Федеральной регистрационной службы  по Курской области (по согласованию)».
          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Высокского сельсовета                                      А.Н. Харланов